

**Riverside County Transportation Department  
Summary of Bids**

**PROJECT: Traffic Signals & Lighting at inter.  
Mission Blvd & Opal St, Mission & Pacific Ave,  
Mission & Riverview Dr, Mission & Avalon St,  
Mission&Rubidoux Bl,Wallace St,Crestmore Rd  
PROJECT NO. A4-0589, CMLN - 5956 (028)**

**Advertised: September 28, 2004 (Agenda item 3.58)**

**Bids Open: 2:00 pm Date: October 20, 2004**

					<b>COUNTY'S ESTIMATE</b>			<b>Sierra Pacific Electrical Riverside, CA 92509</b>	
<b>ITEM NO.</b>	<b>ITEM CODE</b>	<b>CONTRACT ITEM</b>	<b>UNITS</b>	<b>QUANTITY</b>	<b>UNIT PRICE</b>	<b>ENG ESTIMATE</b>	<b>BID</b>	<b>AMOUNT</b>	
1	861498	MODIFY SIGNAL AND LIGHTING [OPAL STREET]	LS	1	49,700.00	49,700.00	74,219.00	74,219.00	
2	861498	MODIFY SIGNAL AND LIGHTING [PACIFIC AVENUE]	LS	1	58,800.00	58,800.00	76,338.00	76,338.00	
3	861498	MODIFY SIGNAL AND LIGHTING [RIVERVIEW DRIVE]]	LS	1	59,800.00	59,800.00	75,925.00	75,925.00	
4	861498	MODIFY SIGNAL AND LIGHTING [AVALON STREET]	LS	1	47,800.00	47,800.00	72,500.00	72,500.00	
5	861498	MODIFY SIGNAL AND LIGHTING [RUBIDOUX BLVD.]	LS	1	59,700.00	59,700.00	90,507.00	90,507.00	
6	861498	MODIFY SIGNAL AND LIGHTING [WALLACE STREET]	LS	1	43,700.00	43,700.00	68,225.50	68,225.50	
7	861498	MODIFY SIGNAL AND LIGHTING [CRESTMORE RD.]	LS	1	19,600.00	19,600.00	13,355.00	13,355.00	
8	066102	DUST ABATEMENT	LS	1	1,000.00	1,000.00	1,500.00	1,500.00	
9	074020	WATER POLLUTION CONTROL	FA	1	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
10	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	1	3,000.00	3,000.00	5,000.00	5,000.00	
11	011510	COLD PLANE ASPHALT CONCRETE PAVEMENT	SQYD	750	20.00	15,000.00	7.75	5,812.50	
12	390103	ASPHALT CONCRETE TYPE B	TON	130	80.00	10,400.00	75.00	9,750.00	
13	260201	CLASS 2 AGGREGATE BASE	CY	8	75.00	600.00	200.00	1,600.00	
14	017315	MINOR CONCRETE (CURB RAMP) (CRS 403 - CASE A)	EA	1	2,500.00	2,500.00	14,865.00	14,865.00	
15	566011	ROADSIDE SIGN - ONE POST	EA	1	200.00	200.00	300.00	300.00	
16	840656	PAINT TRAFFIC STRIPE (2 COAT)	LF	1,000	1.00	1,000.00	2.50	2,500.00	
17	150717	REMOVE TRAFFIC STRIPE AND PAVEMENT MARKING	SQFT	1,390	2.00	2,780.00	4.00	5,560.00	
18	840519	THERMOPLASTIC CROSSWALK AND PAVEMENT MARKING	SQFT	1,230	4.00	4,920.00	5.00	6,150.00	
<b>TOTALS:</b>						<b>381,500.00</b>	<b>525,107.00</b>		

**Riverside County Transportation Department  
Summary of Bids**

**PROJECT: Traffic Signals & Lighting at inter.  
Mission Blvd & Opal St, Mission & Pacific Ave,  
Mission & Riverview Dr, Mission & Avalon St,  
Mission&Rubidoux BI,Wallace St,Crestmore Rd  
PROJECT NO. A4-0589, CMLN - 5956 (028)**

**Advertised: September 28, 2004 (Agenda item 3.58)**

**Bids Open: 2:00 pm Date: October 20, 2004**

					Pete & Sons Construction, Inc. Riverside, CA 92504		Dynalectric Los Alamitos, CA 90720	
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	UNITS	QUANTITY	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT
1	861498	MODIFY SIGNAL AND LIGHTING [OPAL STREET]	LS	1	75,000.00	75,000.00	97,869.00	97,869.00
2	861498	MODIFY SIGNAL AND LIGHTING [PACIFIC AVENUE]	LS	1	90,000.00	90,000.00	114,707.00	114,707.00
3	861498	MODIFY SIGNAL AND LIGHTING [RIVERVIEW AVENUE]]	LS	1	75,000.00	75,000.00	112,057.00	112,057.00
4	861498	MODIFY SIGNAL AND LIGHTING [AVALON STREET]	LS	1	75,000.00	75,000.00	95,190.00	95,190.00
5	861498	MODIFY SIGNAL AND LIGHTING [RUBIDOUX BOULEVARD]	LS	1	95,000.00	95,000.00	107,701.00	107,701.00
6	861498	MODIFY SIGNAL AND LIGHTING [WALLACE STREET]	LS	1	65,000.00	65,000.00	79,335.00	79,335.00
7	861498	MODIFY SIGNAL AND LIGHTING [CRESTMORE RD.]	LS	1	10,000.00	10,000.00	14,380.00	14,380.00
8	066102	DUST ABATEMENT	LS	1	10,000.00	10,000.00	1,667.00	1,667.00
9	074020	WATER POLLUTION CONTROL	FA	1	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00
10	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	1	17,428.00	17,428.00	5,000.06	5,000.06
11	011510	COLD PLANE ASPHALT CONCRETE PAVEMENT	SQYD	750	20.00	15,000.00	16.11	12,082.50
12	390103	ASPHALT CONCRETE TYPE B	TON	130	100.00	13,000.00	214.42	27,874.60
13	260201	CLASS 2 AGGREGATE BASE	CY	8	50.00	400.00	261.13	2,089.04
14	017315	MINOR CONCRETE (CURB RAMP) (CRS 403 - CASE A)	EA	1	6,500.00	6,500.00	6,999.00	6,999.00
15	566011	ROADSIDE SIGN - ONE POST	EA	1	200.00	200.00	556.00	556.00
16	840656	PAINT TRAFFIC STRIPE (2 COAT)	LF	1,000	3.50	3,500.00	1.14	1,140.00
17	150717	REMOVE TRAFFIC STRIPE AND PAVEMENT MARKING	SQFT	1,390	3.00	4,170.00	2.56	3,558.40
18	840519	THERMOPLASTIC CROSSWALK AND PAVEMENT MARKING	SQFT	1,230	3.00	3,690.00	1.58	1,943.40
<b>TOTALS:</b>						<b>559,888.00</b>	<b>685,149.00</b>	